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Forvaltningsberattelse
Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2020.

VERKSAMHETEN

Bostadsrattsforeningen ar ett privatbostadsforetag. Foreningen har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata bostadslagenheter under
nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2000-11-17. Foéreningens nuvarande ekonomiska plan
upprattades 2003-11-04 och nuvarande stadgar registrerades 2017-06-19 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan.

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun

Stockholm Sigyn 19 2003-11-04 Stockholm

Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Lansforsakringar. Ansvarsforsakring for styrelsen ingar.
Fastigheten upplats med dganderatt innebarandes att foreningen dger marken.
Byggnadens uppvarmning ar fjarrvarme.

Byggnadsér och ytor
Fastigheten uppfordes 1926, renoverades ar 1996, och bestar av ett flerbostadshus i 6 vaningar samt
ett gardshus om fyra vaningar.

Byggnadens tomtareal ar enligt Fastighetstaxeringen, ar 2019, 1 991 kvadratmeter. Fastighetens
totala lagenhetsyta utgors av 1 780 kvadratmeter och 420 kvadratmeter utgors av lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 26 lagenheter med bostadsratt och tva lokaler med hyresritt.

Lagenhetsfordelning for bostadsratter:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok

8 6 11 1 0 0

| lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta/kvm Momspliktig
Butik 317 Ja
Kontor 103 Ja

| féreningen finns aven foljande gemensamma utrymmen och anlaggningar:

Gemensamhetsanlaggningar Kommentarer

Tvéttstuga Nya maskiner installerades 2014
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Byggnadens tekniska status
Foreningen har foljt en underhallsplan som stracker sig till 2026. Under 2021 kommer en ny reviderad
underhallsplan att upprattas.

Under 2021 planeras foljande arbeten:
- Mindre smidesarbeten avseende skrapgaller och racke i trapphus
- Sma reparationer av putsskador

Medel finns reserverade.

Nedanstaende atgéarder har genomforts.

Atgard Ar
Uppfraschning av fasad mot gard och gata 2020
Radonmatning och energideklaration 2020
Tatning av stddmuren mot granntomt 2020
Stamspolning och rengdéring av samtliga golvbrunnar 2020
Byte av hisslinor och invandig malning av hisskorg 2019
Malning av takplatar 2019
Installation av pentry i uthyrningslokal 2019
Oversyn av tak samt mindre takreparationer 2018
Genomfort OVK 2018
Métning och injustering av ventilationssystemet 2017
Helrenovering av en av uthyrningslokalerna 2017
Uppdatering av ventilationen i hyreslokalerna 2017
Nytt reglersystem till undercentralen 2017
Malning av yttre fonsterbagar i hela fastigheten 2017
Rengdring av ventilationssystemet samt byte av flaktar & ventiler 2016
Ny innerdorr i hissen samt avvisningsplatar 2016
Installation av bredband till samtliga lagenheter 2015
Renovering av trapphus 2015
Ombyggnad av trapphuset i gardshuset 2015
Renovering av tvattstugan 2014
Upphandling av nya markiser mot garden 2014
Renovering av garden 2012
Uppforande av vindsvaning i gathuset 2012
Forvaltning

Ekonomisk forvaltning och lagenhetsforteckning skots av Valorem Bostadsrattsforvaltning, ingédende i
Wasberg Redovisning AB.

Lopande tekniskt underhall skéts av Akerlunds Fastighetsbyra AB.
Fastigheten stéddas av Ren Standard AB.
Serviceavtal finns med Stockholms Hiss- & Elteknik.

Ovrigt:
Elnat och elhandel via Fortum.
Fjarrvarme levereras av Fortum.

Foreningen har ett fastighetsnat for bredband, telefoni och kabel-tv for narvarande utnyttjat av
Telenor. Grundutbud ingar i manadsavgiften. Mojlighet finns till férmanlig IP-telefoni och
mobilabonnemang.
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MEDLEMSINFORMATION

Medlemmar
Av foreningens medlemslagenheter har under aret 2 overlatits.

Antalet medlemmar vid arets borjan 41

Antalet tillkomna medlemmar under rakenskapsaret 4
Antalet avgaende medlemmar under rakenskapsaret 3
Antalet medlemmar vid arets slut 42

Medlemmar som séljer enbart en andel av bostadsratten raknas inte som avgaende medlemmar, ej
heller medlemmar som redan ager en andel i féreningen anses som en ny. Bostaderna kan ha mer én
en medlem per bostad, darfor kan medlemsantalet vara hogre &n antalet bostader och férandras vid
kop/salj.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar med 2,5 % respektive 1 % av gallande
prisbasbelopp. Overlatelseavgift betalas av forvarvare.

Foreningens policy for andrahandsuthyrning ar: Andrahandsuthyrning far endast ske med styrelsens
samtycke for 6 manader i taget.

FORLAGSINSATSER

Under rakenskapsaret hade inte skett nagon form av kapitaltillskott fran medlemmar till féreningen.

Styrelsen
Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning:

Namn Uppdrag

Gregor Stalinski Ordférande

Philip Wikman Sekreterare

Lars Axelsson Kassor Lamnat foreningen i februari
Maud Hallerby Fastighetsansvarig

Revisorer

Namn Uppdrag

Henrik Karlsson Ordinarie Intern

Gunnar Nyberg Suppleant

Valberedning

Namn Uppdrag

Alexander Fassberg Sammankallande
Elin Blomqvist

Foreningens firma tecknas, av styrelseledaméter, tva i forening.

Styrelsen har under &ret avhallit 10 protokollférda sammantraden.
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Underhall och trivsel

Underhall och reparationer av fastigheten genomfors fortlépande. Fasad mot gatan och gard har blivit
uppfraschade.

Vasentliga handelser efter rakenskapsaret

Under 2020 planeras for mindre smidesarbeten avseende skrapgaller och racke i trapphus, Det finns
aven sma putsskador som behover atgardas.

Radonmatning har slutforts under forsta kvartalet med ett resultat som visar mycket laga radonhalter.

Foéreningens ekonomi

Foreningens ekonomi visar ett kassaflodesmassigt dverskott for 2020. Rantelaget pa lanemarknaden
har varit gynnsamt for féreningen. Kostnaderna for lanen tacks val upp av intakter pa foreningens
tillgangar i form av de tva affarslokaler som hyrs ut.

Foreningens ekonomi &r god och beaktat det starka kassaflodet sanktes avgifterna med 5 % frdn och
med 2020-04-01.

Foreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift pa bostader som hogst far vara 0,4
% av taxeringsvardet for bostadsdelen. Féreningens fastighetsavgift var 1 429 kr per bostadslagenhet
under 2019. Fastighetsavgiften uppraknas arligen med ett index. For lokaler ar fastighetsskatten den
samma som tidigare det vill sdga 1 % av taxeringsvardet.

Foreningen har inte haft nagra anstéllda. Arvode till styrelse har utbetalats.

Fordelning av driftskostnader:
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FLERARSOVERSIKT

Nyckeltal per 2020 2019 2018 2017 2016
bokslutsdagen, kr

Nettoomsattning 2 038 269 1892 945 1849 285 2876 313 1649 382
Resultat efter finansiella 579 -189 020 -188 681 1172722 68 087
poster

Arsavgift/kvm 531 567 595 595 595
bostadsrattsyta *

Lan/kvm totalyta * 7 585 7 585 7 752 7 755 7 760
Soliditet, % 64 64 64 64 64

* Uppgifterna for taxeringsbesked ar 2019 har korrigerats till 1 780 kvm bostadsratter och 2 200 kvm
totalyta. Frén ar 2018 och bakat ar berakningen baserad pa 2016 ars taxeringsbesked, 1 762 kvm
bostadsratter och 2 182 kvm totalyta.

FORANDRING EGET KAPITAL
Inbetalda Upplatelse- Underhdlls- Balanserat Arets

insatser avgifter fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 27 196 810 2970504 653 857 755 064 -189 020
Avséttning till underhallsfond 131 265 -131 265
Uttag fran underhallsfond -181 990 181 990
Foregdende ars resultat -189 020 189 020
Arets resultat 580
Belopp vid arets utgang 27196 810 2970504 603 132 616 769 580

Totalt bundet eget kapital
30 770 446 kr

Totalt fritt eget kapital
-617 049 kr
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RESULTATDISPOSITION

Forslag till behandling av ansamlat resultat
Balanserat resultat

Arets resultat

Totalt

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa
Avsitts till underhallsfond

Uttag fran underhallsfond
Balanseras i ny rakning

Totalt

Belopp

616 769
580

617 349

-216 297
11 137

412 189

617 349

Vad betraffar féretagets resultat och stéllning i 6vrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och

Resultatrakning

Belopp i kr

Rorelseintakter
Nettoomséttning
Summa rérelseintakter

Rorelsekostnader

Drift- och Fastighetskostnader
Personalkostnader, arvoden

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Roérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2020-01-01-
2020-12-31

2038 270
2038 270

-1 353 950
-54 559

-468 332
-1 876 841

161 429

417
-161 266
-160 849

580

580

2019-01-01-
2019-12-31

1892 945
1892 945

-1 375022
-55 491

-468 333
-1 898 846

-5901
419
-183 538
-183 119

-189 020

-189 020
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Balansrakning

Belopp i kr Not

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 4
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar, skattekonto

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 6
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank 7
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser, Upplatelseavgifter, Yttre Fond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 8,9
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott frAn kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 10
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

46 710 569
45 191
46 755 760

46 755 760

20
74 070
74 090

1797 068
1797 068

1871158

48 626 918

30 770 446
30 770 446

616 769
580
617 349

31387 795

16 688 000
16 688 000

112 656
65 607
51715

155 088

166 057

551 123

48 626 918

2019-12-31

47 163 838
60 255
47 224 093

47 224 093

21473
71799
93 272

1527 503
1527503

1620 775

48 844 868

30821171
30821171

755 064
-189 020
566 044

31387 215

16 688 000
16 688 000

112 656
158 983

29 955
173 733
294 326
769 653

48 844 868
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Noter

Redovisning- och varderingsprinciper

Allméanna upplysningar
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Belopp i kr om inget annat anges.

Varderingsprinciper m m
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar ar har redovisats till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Yttre fond

Enligt Bokforingsnamndens allménna rad ska reservering for framtida underhall redovisas under
bundet eget kapital. Avsattning till fonden sker, utifrdn foreningens stadgar, genom en arlig omféring
mellan fritt och bundet eget kapital. lanspraktagande av fonden for planerat underhall sker pa samma
satt.

Redovisning av intakter
Hyres - och avgiftsintakter aviseras i forskott. De periodiseras darfor s att endast den del som
forfaller p& perioden redovisas som intakter.

Anstallda och personalkostnader
Foreningen har ej haft ndgra anstallda under verksamhetsaret. Styrelsearvoden uppgick med 54 559
konor.

Inkomstskatt

Bostadsrattsforening betraktas som ett privatbostadsféretag och belastas darfor inte med
inkomstskatt. Beskattning sker med 21,4% for verksamheter som inte kan hanforas till fastigheten,
t.ex. avkastning pa vissa placeringar.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden. Avskrivning sker linjart éver
tillgAngens beréknade livslangd.

Foéljande avskrivningsprocent tillampas:

Anlaggningstillgangar % per ar

Materiella anlaggningstillgangar:

-Byggnader 1%
-Fastighetsforbattringar 0.50,3.33, 5, och

10%
-Inventarier 10%

Mark skrivs inte av.
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Not 1 Nettoomséttning

Arsavgifter bostader

Hyresintakter lokaler

Overlatelse- och pantséattningsavgifter
Ovriga avgifter och intakter

Summa

Not 2 Drift - fastighetskostnader

Fastighetsskotsel och stadning
Lopande reparationer
Periodiskt underhall
Fjarrvarme

El

Vatten

Sophamtning
Forsakringspremier

Sjalvrisk

Kabel-tv och bredband
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Kameral forvaltning (avtal)
Ovriga forvaltningskostnader
Overlatelse- och pantsattningsavgifter
Bankavgifter

Ovriga kostnader

Summa

Not 3 Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Byggnader
Fastighetsforbattringar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa

2020-01-01-
2020-12-31

958 748
1075131
4413

-22

2038 270

2020-01-01-
2020-12-31

137 412
406 747
11137
304 491
39 399
50 225
33 444
65 422

98 409
136 324
48 070
11 325
3 253
3049
5242

1353 949

2020-01-01-
2020-12-31

181 101
272 167
15 064

468 332

2019-01-01-
2019-12-31

1009 273
871472
12 169
31

1892 945

2019-01-01-
2019-12-31

166 159
191 347
181 990
319 116
50 867
42 338
30 216
63 567
22 400
86 227
134 972
46 621
15 703
14 433
4 484
4582

1375022

2019-01-01-
2019-12-31

181 101
272 168
15 064

468 333
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Not 4 Byggnader och mark

-Ingaende ackumulerat anskaffningsvarden byggnaden
-Ingéende fastighetsforbattringar
-Utgéende ackumulerat anskaffningsvarden byggnaden

-Ingdende ackumulerade avskrivningar
-Arets avskrivningar
-Utgaende ackumulerade avskrivningar

-Ackumulerat anskaffningsvarde mark

Redovisat varde vid arets slut

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa

Taxeringsvarde bostader

Taxeringsvarde lokaler
Summa

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
-Ingédende ackumulerat anskaffningsvéarden inventarier
-Utgéende ackumulerat anskaffningsvéarden inventarier
-Ingdende ackumulerade avskrivningar

-Arets avskrivning

-Utgaende ackumulerade avskrivningar

Redovisat varde vid arets slut

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Fastighetsforsakring
Kameral forvaltning

Summa

2020-12-31

20 258 007
8 007 410
28 265 417
-3 152 985
-453 268
-3 606 253

22 051 405

46 710 569
22 717 000
49 200 000
71917 000
62 000 000

9917 000
71917 000

2020-12-31

150 639
150 639

-90 384
-15 064
-105 448

45 191

2020-12-31

62 052
12 018

74 070

10

2019-12-31

20 258 007
8 007 410
28 265417
-2 699 716
-453 269
-3 152 985

22 051 406

47 163 838
22 717 000
49 200 000
71917 000
62 000 000

9917 000
71917 000

2019-12-31

150 639
150 639

-75 320
-15 064
-90 384

60 255

2019-12-31

59 781
12 018

71799
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Not 7 Kassa och bank

Swedbank

Summa

Not 8 Skulder till kreditinstitut

SEB

23857448
23857561
23857618

Summa

Rantesats %

2020-12-31

0,89
0,61
0,95

Réantesats %

2019-12-31

1,18
1,13
1,18

Slutbet
dag

2022-03-28
2022-03-28
2022-03-28

2020-12-31
1797 068

1797 068

Belopp
2020-12-31

5 600 000
5488 000
5 600 000

16 688 000

Foreningen raknar med att gora enskilda amorteringar nar sa ekonomin tillater.

Not 9 Stallda sékerheter och eventualforpliktelser

Fastighetsinteckningar
Eventualforpliktelser

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Forskottsbetalda avgifter/hyror

Upplupen ranta

Fjarrvarme
Fastighetsel

Arsredovisning
Upplupna arvoden

Vatten

Sophantering
Fastighetsskotsel

Summa

16 800 000
Inga

2020-12-31

94 104
4 350
40 238
4185
9200

8 378
5602

166 057

11

2019-12-31
1527503

1527503

Belopp
2019-12-31

5600 000
5488 000
5600 000

16 688 000

16 800 000
Inga

2019-12-31

198 233
6 505
41 882
3448

8 500
20179
7994
5042
2543

294 326
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Underskrifter

Stockholm den ,M/' 202/

A

regor Stalinski

N
i
H
Maud Hallerby

Min revisionsberattelse har lamnats den

Henids 1/l

Henrik Karlsson
Revisor

Philip Wikman
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REVISIONSBERATTELSE
Till Arsstimman i Bfr St Eriksgatan 101,0rganisationsnummer 769603-3853

Jag har granskat rsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Brf St
Eriksgatan 101 for &r 2020. Det ér styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar r att uttala mig om arsredovisningen och forvaltning pa grundval
av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfért revisionen for att i rimlig grad forsakra mig om att arsredovisningen inte
innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att bedéma den
samlade informationen i arsredovisningen.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed en
rittvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Styrelsens ledarmoter har enligt min bedémning inte handlat i strid med foreningens stadgar.
Jag tillstyrker att &rsstimman faststaller resultat och balansrékning samt att vinsten

disponeras enligt forslag i forvaltningsberittelsen och att styrelsens ledarmoter beviljas
anvsvarsfrihet for rdakenskapsaret.

Stockholm 6 Maj 2021

Hepnlt Lol sca\

Henrik Karlsson



